[image: image1.png]

                      Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении нормы предоставления
и учетной нормы площади жилого помещения

Принято Думой муниципального округа 18 марта 2022 года
       Руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Марёвского муниципального округа, Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Установить норму предоставления и учетную норму площади жилого помещения по Марёвскому муниципальному округу, предоставляемого по договору социального найма:
1.1. Норма предоставления жилого помещения – 26 квадратных метров общей площади;

1.2. Норма предоставления жилого помещения в общежитии – 6 квадратных метров общей площади;

1.3. Учетная норма площади жилого помещения – 10 квадратных метров общей площади.

2. Считать утратившим силу решение Думы Марёвского муниципального района от 30 марта 2021 года №99 «Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения».

  3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

          4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа     С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский

№177
18 марта 2022 года

с. Марёво